radiso liberare penitus atque eximere, illudque de cetero m ona

sterium  de per s e , ac sorores et fratres, in eo nunc et prò tempore 

d e g e n te s,  illius sorores et fratres esse et esse debere, ac conven- 

tuales dicti monasterii de Paradiso amplius censeri non posse, 

licereque eis priorem  annualem in eorum superiorem assumere, qui 

quidem  prior in eosdem fratres et sorores dicti monasterii de Scala

celi v is i ta t io n e m , correctionem  et omnimodam iurisdictionem ac 

superioritatem  habere noscatur, et officium prioratus huiusmodi in 

m anibus fratrum eorundem monasterii de Scalaceli predicti, anno 

iam revo luto , videlicet prima dominica post preclaram Resurrectionis 

D o m in ice  festivitatem resignare teneatur, extuneque ad officium 

ipsum  per fratres ipsos iterum alter eligi valeat, nullus tamen ultra 

quam  pro uno a n n o , ac unus et idem ultra quam quinque annis 

successive  ad officium ipsum nullatenus eligatur: Quodque sic electo 

priori pro tempore liceat fratribus et sororibus, oblatis ac com 

missis etiam pro tem pore, ac aliis quibuscumque utriusque sexus 

personis ipsius monasterii de Scalaceli confessiones, eucharistie et 

alia ecclesiastica sacramenta, durante tempore electionis sue huius

m odi, m inistrare, ipsique abbatissa et sorores ac fratres monasterii 

de Scalaceli predicti, qui impresentiarum sunt et suas olim in dicto 

monasterio de Paradiso professiones emiserant regulares, si voluerint 

in ipso monasterio de Scalaceli valeant licite perm anere, ac ad 

recedendum ab eo per quempiam nequeant inviti ullatenus coar- 

c t a r i , concedere, aliasque eisdem abbatisse ac sororibus, priori et 

fratribus in premissis opportune providere, de benignitate aposto

lica, dignaremur. Non obstantibus premissis etc.

N o s ,  qui cultum in locis quibuslibet quieta mente cupimus vigere 

d iv in um , et de nobis expositis huiusmodi certam notitiam non ha

bemus, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per apo

stolica scripta mandamus quatenus, si est ita, super premissis eisdem, 

prout secundum Deum et conscientiam tuam, ac abbatisse et soro

rum , prioris et fratrum predictorum dicti monasterii de Scalaceli 

anim arum  salutem, nec non divini cultus incrementum expedire 

cognoveris, super quo tuam conscientiam oneramus, per te ipsum 

studeas salubriter providere.
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Datum Rom e, apud sanctum Petrum, anno ctc. millesimo qua

dringentesimo septuagesimo quarto, septimo idus iunii, pontificatus